[image: Описание: Описание: Описание: Описание: Описание: Описание: Описание: Описание: Описание: Описание: Описание: Описание: Описание: Описание: Описание: Описание: Описание: Описание: Описание: Описание: Описание: флаг района и герб]

ЕНИСЕЙСКИЙ   РАЙОННЫЙ   СОВЕТ   ДЕПУТАТОВ КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ
РЕШЕНИЕ

   26.05.2016                                        г.Енисейск                                        № 5-77р

[bookmark: _GoBack]О внесении изменений в решение Енисейского районного Совета депутатов "О принятии осуществления  части полномочий  по вопросу местного значения поселения органами местного самоуправления района по формированию резерва  управленческих кадров поселения"

В соответствии со статьей 15 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», со статьей 33 Федерального закона от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Порядком заключения соглашений между муниципальным районом и поселениями о передаче ими друг другу осуществления части своих полномочий в новой редакции, утвержденным решением районного Совета депутатов от 26.04.2012 №19-225р (ред. 27.05.2014 № 34-452р), руководствуясь статьей 20 Устава района, Енисейский районный Совет депутатов РЕШИЛ:
1. Внести в решение Енисейского районного Совета депутатов от 18.12.2015 № 3-38р "О принятии осуществления  части полномочий  по вопросу местного значения поселения органами местного самоуправления района по формированию резерва  управленческих кадров поселения" (далее - Решение) следующие изменения:
- пункт 1 Решения после слов "по вопросам местного значения поселения" дополнить словами ", предусмотренным частью 2 статьи 14.1 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации",".
2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную депутатскую комиссию по финансам, бюджету, налоговой, экономической политике и собственности (Каминский В.М.).
3. Настоящее решение вступает в силу со дня подписания и подлежит размещению на официальном информационном Интернет-сайте Енисейского района.

Председатель районного 				      Глава района
Совета депутатов

__________ В.И.Марзал				       ___________С.В. Ермаков
image1.jpeg